
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 19/2024 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 20 listopada 2024 r.  

w sprawie powołania Rady Absolwentów 

przy Rektorze Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W celu stworzenia i rozwoju aktywnej współpracy wspólnoty Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie, zwanej dalej „ChAT”, z otoczeniem społeczno-gospodarczym oraz 

promowania ChAT, jako nowoczesnej jednostki badawczo-dydaktycznej, specjalizującej się ̨ 

w naukach społecznych i teologicznych, powołuje się Radę Absolwentów przy Rektorze ChAT, 

zwaną dalej „Radą Absolwentów”.  

2. Celem powołania Rady Absolwentów jest w szczególności:  

1) wymiana doświadczeń w obszarze funkcjonowania ChAT oraz podejmowanie działań na rzecz 

umożliwienia szerokiego prezentowania potencjału i dorobku ChAT;  

2) budowanie przyjaznego środowiska dla podejmowanych przez ChAT inicjatyw, które 

dostosowane będą ̨do realiów otoczenia gospodarczego i społecznego. 

3. Rada Absolwentów stanowi organ opiniodawczy i doradczy Rektora, rozpatrujący przedkładane 

przez Rektora sprawy istotne dla wspólnoty ChAT.  

 

§ 2. 

1. Do Rady Absolwentów powoływani są przedstawiciele absolwentów ChAT sprzyjający jej 

rozwojowi, reprezentujący różne środowiska, zarówno skupione wokół administracji rządowej  

i samorządowej, jak również będący aktywnymi członkami organizacji gospodarczych  

i naukowych, którzy dzięki uzyskanemu wykształceniu oraz konsekwencji w realizacji działań  

na rzecz rozwiązywania problemów współczesności, osiągnęli sukces, stając się naturalnymi 

ambasadorami swojej Uczelni.  

2. Członków Rady Absolwentów powołuje i odwołuje Rektor.  

3. Skład osobowy Rady Absolwentów dostępny jest na stronach internetowych ChAT.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

Warszawa, dn. 20 listopada 2024 r. 


